
ZARZĄDZENIE NR 88/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia własnego o przeprowadzeniu konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego miasta Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 5a ust.1, art. 26 ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzenie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXVI/231/17 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  Gminy Dukla (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2017 r., poz. 1201), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.   §1. W  załączniku Nr 5 do zarządzenia Nr 75/18 Burmistrza Dukli z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego miasta Dukla na rok 2019, 
stanowiącym „Regulamin pracy Gminnego Zespołu do Spraw Budżetu Obywatelskiego", w § 5, dodaje się pkt 6  
w brzmieniu: "6) Arkadiusz Bąk- mieszkaniec Dukli".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 34A35C3F-CB98-42FA-8B28-1F66BC3A2722. Podpisany Strona 1




